Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2012 № 920 г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Администрации Чудовского муниципального района

постановляю:

- 1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 21 января 2009 года № 52 «О комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Администрации Чудовского муниципального района», утвердив его в новой прилагаемой редакции.
- 2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района С.М. Анищенко

сл-18 № 922-п

COCTAB

комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Администрации Чудовского муниципального района

Анищенко С.М.	-	Глава муниципального района, председатель комиссии
Сахарова О.А.	-	управляющая Делами администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии
Богданова М.А.	-	заведующая общим отделом Администрации муниципального района, секретарь комиссии
Члены комиссии	:	
Антонов Н.Н.	-	депутат Думы Чудовского муниципального района (по согласованию)
Горбачёв А.Г.	-	председатель Думы Чудовского муниципального района (по согласованию)
Добрягина Т.Д.	-	заместитель Главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом Администрации муниципального района
Долгополова В.А.	-	председатель Совета депутатов города Чудово, директор МАОУ ДОД «Дом детского творчества» (по согласованию)
Дроздова Т.В.	-	начальник Государственного учреждения — Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Чудовском районе (по согласованию)
Жуков В.В.	-	первый заместитель Главы администрации муници- пального района
Калинина Л.А.	-	заместитель Главы администрации Чудовского му- ниципального района
Козлова О.В.	-	председатель Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района (по согласованию)
Паюк Л.В.	-	Глава города Чудово (по согласованию)
Радевкина В.Н.	-	депутат Думы Чудовского муниципального района, председатель Районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)
Шашкова О.В.	-	заведующая юридическим отделом Администрации муниципального района
Щеголева С.С.	-	главный редактор Чудовского филиала ОГАУ «Агентство информационных коммуникаций» (по согласованию)

нию)